
38 
 

4. Příspěvkové organizace 
 
 
Příspěvková organizace Léčebna dlouhodobě nemocných 

Hospodaření příspěvkové organizace Léčebny dlouhodobě nemocných v Praze 6 skončilo dle 
účetních výkazů za rok 2020 s tímto výsledkem:  
Ukazatel   
/v tis. Kč/            

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční plán 

skutečnost 
rok 2020 

% pln. 
k FP 

Výnosy celkem  58.556,00 67.071,00 68.167,81 101,64 
v tom: zdravotní pojišťovny 57.512,00 65.713,00 66.147,94 100,66 
           ostatní výnosy 1.044,00 1.358,00 2.019,87 148,74 
           v nich: rezervní fond, FRIM 50,00 145,25 145,25 100,00 
                      bezúplatně přijatý DDHM 0,00 0,00 503,26 - 
Náklady celkem  68.056,00 83.578,92 79.724,59 95,39 
Hospodářský výsledek bez neinvestičního 
příspěvku -9.500,00 -16.507,92 -11.556,78  70,01 

Neinvestiční příspěvek od MČ Praha 6  9.500,00 9.500,00 4.663,51 49,09 

Dotace COVID-19 0,00 2.500,00 2.386,12 100,00 
Neinvestiční dotace MPSV 0,00 356,00 356,00 100,00 
Neinvestiční dotace HMP 0,00 139,00 139,00 100,00 
Dotace MZČR 0,00 4.012,92 4.012,15 99,98 
     
Investiční příspěvek od MČ Praha 6 0,00 0,00 113,88 100,00 
Investiční fond  0,00 0,00 0,00 - 

 
*Investiční příspěvek od MČ Praha 6 a zapojení Investičního fondu příspěvkové organizace není 
započítán do běžných provozních nákladů organizace. 
 
Neinvestiční příspěvek pro LDN byl zřizovatelem schválen pro rok 2020 ve výši 9.500,00 tis. Kč. 
Dále tato organizace obdržela účelovou neinvestiční dotaci z MPSV v částce 356,00 tis. Kč  
a účelovou neinvestiční dotaci z Magistrátu hlavního města Prahy v částce 139,00 tis. Kč. 
V rámci řešení situace vzniklé při propuknutí pandemie COVID-19 organizace přijala dotaci ve 
výši 2.500,00 tis. Kč a dotaci z MZČR na mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců ve výši 
4.012,92 tis. Kč. Ke zvýšení nákladů došlo v souvislosti s vypuknutím pandemie Covid-19 a se 
zavedením s tím spojených opatření. 
 
MČ Praha 6 poukázala roce 2020 LDN neinvestiční příspěvek ve výši 9.500,00 tis. Kč, který 
organizace vyčerpala ve výši 4.663,51 tis. Kč, tj. 49,09 % z upraveného finančního plánu. Dotace 
MZČR na mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců ve výši 4.012,92 tis. Kč byla čerpána ve 
výši 4.012,15 tis. Kč, tj. 99,98 %. Plně čerpány byly dotace z hl. m. Prahy ve výši 139,00 tis. Kč, 
MPSV ve výši 356,00 tis. Kč a mimořádná dotace na Covid-19 ve výši 2.500,00 tis. Kč, ze které 
bylo 113,88 tis. Kč použito jako investice na rozšíření Wi-Fi sítě pro zlepšení komunikace při 
pandemii Covid-19.  
 
K 31.12.2020 vykázala příspěvková organizace LDN nespotřebovaný neinvestiční příspěvek od 
MČ Praha 6 ve výši 4.836.488,70 Kč. Vzhledem k tomu, že se jedná o finanční prostředky, které 
byly určeny na nutnou obnovu nevyhovujících lůžek pro pacienty LDN, ale s ohledem na 
propuknutí pandemie Covid-19 se v roce 2020 nestihl nákup uskutečnit, ekonomický odbor 
doporučuje, aby byly tyto finanční prostředky organizaci ponechány na nákup lůžek v roce 2021.  
Příspěvková organizace LDN tak bude pouze vracet nespotřebované prostředky z dotace 
poskytnuté MZČR ve výši 779,09 Kč. K plnému nedočerpání této dotace došlo kvůli skutečnosti, 
že jeden ze zaměstnanců neměl nárok na vyplacení plné odměny, a také kvůli zaokrouhlování 



39 
 

vyplácených odměn, které způsobilo rozdíl mezi výší poskytnuté dotace a skutečně čerpaných 
prostředků. 
 
Na celkově dosažených výnosech v roce 2020 ve výši 68.167,81 tis. Kč, tj. 101,64 % upraveného 
finančního plánu, se nejvíce podílely platby od zdravotních pojišťoven ve výši 66.147,94 tis. Kč. 
V ostatních výnosech jsou zahrnuty tržby od klientů na sociálních lůžkách (762,28 tis. Kč), 
přiznané dávky klientů na sociálních lůžkách (599,93 tis. Kč), čerpání fondů (145,25 tis. Kč), 
bezúplatně přijaté zásoby DDHM (503,26 tis. Kč), ostatní výnosy (5,92 tis. Kč) a úroky z účtů 
(3,23 tis. Kč) v celkové výši 2.019,87 tis. Kč. 
 
Celkové plnění nákladů ve sledovaném období bylo ve výši 79.724,59 tis. Kč, tj. 95,39 % 
upraveného finančního plánu. Za spotřebovaný materiál bylo uhrazeno 14.117,00 tis. Kč, za 
spotřebu energií 1.561,85 tis. Kč, za opravy a udržování 1.182,35 tis. Kč, za cestovné  
3,97 tis. Kč, za náklady na reprezentaci 4,00 tis. Kč, za ostatní služby 7.022,75 tis. Kč, za 
mzdové náklady 38.885,39 tis. Kč, za zákonné sociální pojištění 13.024,26 tis. Kč, za jiné sociální 
pojištění 147,19 tis. Kč, za zákonné sociální náklady 3.045,10 tis. Kč, za odpisy dlouhodobého 
majetku 74,34 tis. Kč, zá náklady z drobného dlouhodobého majetku 655,63 tis. Kč a za daně 
z příjmů 0,76 tis. Kč. 
 
K 31.12.2020 vykazovala léčebna závazky ve výši 23.966,61 tis. Kč, z toho činily nezaplacené 
faktury dodavatelů ve splatnosti 1.439,02 tis. Kč, nevyplacené mzdy za prosinec 2.676,98 tis. Kč, 
jiné závazky vůči zaměstnancům 13,15 tis. Kč, odvody mezd za prosinec 1.658,33 tis. Kč, ostatní 
daně, poplatky a jiná plnění 630,94, přijaté zálohy na dotace 16.393,27 tis. Kč, dohadné účty 
pasivní 460,27 tis. Kč a ostatní krátkodobé závazky 694,65 tis. Kč. Pohledávky činily  
12.128,53 tis. Kč, z toho 455,97 tis. Kč za nevyúčtované zálohy na energie, 8,90 tis. Kč za 
pohledávkami za zaměstnanci, 58,79 tis. Kč za náklady příštích období, 11.556,78 tis. Kč za 
dohadné účty a 48,09 tis. Kč za ostatní krátkodobé pohledávky. 
 
Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2020 činí 13.513,44 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 1.671,06 tis. Kč (Rezervní fond 334,56 tis. Kč, FKSP 710,75 tis. Kč, fond investic 
625,75 tis. Kč), jiné běžné účty 687,35 tis. Kč a běžný výdajový účet 11.155,03 tis. Kč. 
 
Příspěvková organizace Pečovatelská služba – hotové 
 
Hospodaření příspěvkové organizace Pečovatelská služba  Prahy 6 skončilo dle účetních výkazů 
za rok 2020 s tímto výsledkem:  
Ukazatel   
/v tis. Kč/            

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční plán 

skutečnost 
rok 2020 

% pln. 
k UR 

Výnosy celkem  4.800,00 4.070,00 5.162,38 126,84 
v tom: za poskytované služby 4.768,00 4.068,00 4 172,02 102,56 
           výnosy z RF 30,00 0,00 0 - 
           bezúplatně přijaté OOPP 0 0 946,94 - 
           úhrady od ZP 0 0 41,22 - 
           úroky 2,00 2,00 2,20 110,20 
           ostatní výnosy 0 0 0 - 
Náklady celkem  32.196,00 35.059,00 35.554,77 101,41 
Hospodářský výsledek bez neinvestičního 
příspěvku -  27.396,00  -  30.989,00  -30.392,39 98,07 

Neinvestiční příspěvek od MČ Praha 6  14.000,00 14.000,00 13.403,39 95,74 
Neinvestiční dotace MPSV 11.896,00 11.039,00 11.039,00 100,00 
Neinvestiční dotace HMP 1.500,00 3.450,00 3.450,00 100,00 
Dotace COVID-19 0 2.500,00 2.500,00 100,00 
     
Investiční příspěvek od MČ Praha 6 0 500,00 496,10 99,22 
Investiční fond  500,00 500,00 447,70 89,54 



40 
 

  
*Investiční příspěvek od MČ Praha 6 a zapojení Investičního fondu příspěvkové organizace není 
započítán do běžných provozních nákladů organizace. 
 
Pro rok 2020 sestavila příspěvková organizace Pečovatelská služba Prahy 6 finanční plán 
nákladů ve výši 32.196,00 tis. Kč. Výše byla odvozena od skutečnosti předchozího období  
a odpovídala potřebám při plnění úkolů daných zřizovací listinou. Financování nákladů bylo 
plánováno z výnosů za poskytované služby ve výši 4.768,00 tis. Kč, z čerpání rezervního fondu 
ve výši 30,00 tis. Kč, z přijatých úroků z účtů organizace ve výši 2,00 tis. Kč, z neinvestičního 
příspěvku na provoz od zřizovatele Městské části Praha 6 ve výši 14.000,00 tis. Kč, z dotace od 
MPSV ve výši 11.896,00 tis. Kč a z grantu od HMP ve výši 1.500,00 tis. Kč. Usnesením RMČ  
č. 1869/20 ze dne 6.10.2020 byl finanční plán nákladů upraven na 35.059,00 tis. Kč, v souvislosti 
se snížením neinvestiční dotace od MPSV na částku 11.039,00 tis. Kč, zvýšením dotace od 
magistrátu hl. m. Prahy na 3.450,00 tis. Kč, přijetím dotace na řešení situace vzniklé pandemií 
Covid-19 ve výši 2.500,00 tis. Kč. 
 
Na účet PS Prahy 6 převedla Městská část Praha 6 neinvestiční příspěvek na provoz ve výši 
14.000,00 tis. Kč, který byl čerpán ve výši 13.403,39 tis. Kč, tj. 95,74 %. Dotace přijatá od 
Hlavního města Prahy ve výši 3.450,00 tis. Kč, od MPSV ve výši 11.039,00 tis. Kč a mimořádná 
dotace od hl. m. Prahy určená na zvýšené výdaje v souvislosti s pandemií Covid-19 ve výši 
2.500,00 tis. Kč byly čerpány v plné výši. Dále převedla Městská část Praha 6 investiční 
příspěvek na nákup automobilu pro rozvoz obědů uživatelům PS v době pandemie ve výši 
500,00 tis. Kč, který byl čerpán ve výši 496,10 tis. Kč, tj. 99,22 %. Organizace zapojila fond 
investic na nákup služebního automobilu pro potřeby organizace ve výši 447,70 tis. Kč. 
 
K 31.12.2020 vykázala příspěvková organizace Pečovatelská služba nespotřebovaný 
neinvestiční příspěvek od MČ Praha 6 ve výši 596.606,86 Kč a nespotřebovaný investiční 
příspěvek od MČ Praha 6 ve výši 3.900,00 Kč. Tyto částky (celkem 600.506,86 Kč) budou 
odvedeny v rámci finančního vypořádání zpět do rozpočtu zřizovatele. 
 
Dosažené výnosy na úseku pečovatelské služby činily 5.162,38 tis. Kč, což představuje  
126,84 % upraveného finančního plánu. Celkové výnosy jsou zde uvedeny ponížené o hodnotu 
péče poskytované uživatelům dle zákona bezplatně. 
 
Celkové plnění nákladů ve sledovaném období proběhlo ve výši 35.554,77 tis. Kč, tj. 101,41 % 
upraveného finančního plánu a odpovídají potřebě organizace v tomto období poznamenaném 
pandemií Covid-19. Za spotřebu materiálu bylo uhrazeno 862,76 tis. Kč, za spotřebu energií 
37,77 tis. Kč, za opravy a udržování 246,57 tis. Kč, za cestovné 85,72 tis. Kč, za náklady na 
reprezentaci 10,00 tis. Kč, za ostatní služby 1.182,47 tis. Kč, za mzdové náklady  
22.713,61 tis. Kč, za zákonné sociální pojištění 7.343,32 tis. Kč, za jiné sociální pojištění  
88,57 tis. Kč, za zákonné sociální náklady 1.785,26 tis. Kč, za jiné sociální náklady  
441,10 tis. Kč, za jiné daně a poplatky 8,40 tis. Kč, za ostatní náklady z činnosti 134,10 tis. Kč, za 
odpisy dlouhodobého majetku 171,89 tis. Kč, za náklady z prodeje drobného dlouhodobého 
majetku 80,32 tis. Kč, za náklady z vyřazených pohledávek 75,53 tis. Kč, za náklady z drobného 
dlouhodobého majetku 286,96 tis. Kč a za daně z příjmů 0,42 tis. Kč. 
 
Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2020 činí 4.224,65 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 1.187,06 tis. Kč (rezervní fond 483,87 tis. Kč, FKSP 355,11 tis. Kč, fond 
investičního majetku 348,08 tis. Kč), jiné běžné účty 285,54 tis. Kč a běžný výdajový účet 
2.752,05 tis. Kč. 
 
 



41 
 

Příspěvkové organizace ve školství 
 
ZŠ a MŠ Bílá – čerpaný příspěvek 10.765,50 tis. Kč (99,27 % finančního plánu) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila zejména IT vybavení (146,48 tis. Kč), ozónový 
generátor (8,91 tis. Kč), nábytek (37,51 tis. Kč), 2 ks vizualizérů (50,74 tis. Kč), 3 ks 
dezinfekčních stojanů (19,84 tis. Kč) a 4 ks klimatizační jednotky (123,15 tis. Kč). Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 486,00 tis. Kč. Jednalo se především o opravy myčky, 
TV, malby SKD a o opravy kanalizační stoupačky. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 76,77 tis. Kč na výuku jazyků;  
FKSP v celkové výši 358,91 tis. Kč za ozónové generátory, za příspěvky na stravování, rekreaci 
a kulturní či sportovní akce; Fond investic ve výši 80,24 tis. Kč na pořízení klimatizačních 
jednotek; Fond odměn ve výši 73,62 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem 
prostor, provozování bufetu, prodejní automat a kroužky. Zisk z doplňkové činnosti činil  
65,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Červený vrch – čerpaný příspěvek 10.544,00 tis. Kč (96,13 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila zejména počítače (46,07 tis. Kč), tablety  
(513,35 tis. Kč), notebooky (362,25 tis. Kč), nábytek (187,56 tis. Kč) a dezinfekční dávkovače 
(31,93 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 580,00 tis. Kč. Jednalo se 
především o opravy kancelářského vybavení, kuchyňských spotřebičů a o malířské práce. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 68,73 tis. Kč na úhradu 
cestovného, za náklady na reprezentaci školy a na nákup materiálu a DHDM; FKSP v celkové 
výši 598,26 tis. Kč za příspěvky na kulturu a tělovýchovu, stravování a na penzijní pojištění; Fond 
odměn ve výši 2,00 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, 
poskytování obědů cizím strávníkům, poskytování služeb v oblasti vedení kroužků pro děti. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 60,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Dědina – čerpaný příspěvek 9.046,29 tis. Kč (99,86 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila 2 ks. branek na hřiště (51,50 tis. Kč), nábytek  
(116,00 tis. Kč) a 7 ks regálů do dílny (41,00 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly 
celkové výše 408,00 tis. Kč. Jednalo se především o opravu osvětlení v jídelně, malířské práce  
a o revize spotřebičů. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 1.045,41 tis. Kč na odvody 
k odměnám, na převod financí do fondu investic, a na nákup pracovních sešitů;  FKSP v celkové 
výši 588,09 tis. Kč za příspěvky na stravování a penzijní pojištění; Fond investic ve výši  
1.206,39 tis. Kč za pořízení interaktivní tabule, včelína a multifunkční pánve; Fond odměn ve výši 
900,00 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, poskytování obědů 
cizím strávníkům a vedení kroužků. Zisk z doplňkové činnosti činil 124,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Emy Destinnové – čerpaný příspěvek 12.532,78 tis. Kč (99,07 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila počítač (13,03 tis. Kč), komponenty pro PC  
(47,22 tis. Kč), dezinfekční stojany (17,87 tis. Kč), PC monitory (45,69 tis. Kč) a výdejní terminál 
do školní jídelny (21,11 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše  
1.234,00 tis. Kč. Jednalo se především o elektroinstalační a instalatérské práce, opravu osvětlení 
a žaluzií, servis vzduchotechniky a o opravy v tělocvičně.  
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 6,88 tis. Kč za odvody k odměnám; 
FKSP v celkové výši 935,54 tis. Kč za nákup kupónů pro zaměstnance, příspěvky na stravování 
a vylepšení pracoviště; Investiční fond ve výši 810,27 tis. Kč na nákup podlahové krytiny, skříně 
pro školníka a na převod finančních prostředků do provozu (650,00 tis. Kč); Fond odměn ve výši 
19,13 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, poskytování obědů 
cizím strávníkům a poskytování služeb v oblasti vedení kroužků pro děti. Zisk z doplňkové 
činnosti činil 211,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Hanspaulka – čerpaný příspěvek 10.497,00 tis. Kč (99,70 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila datový projektor (33,50 tis. Kč), 40 ks notebooků 
(711,48 tis. Kč), 4 ks tabletů (21,99 tis. Kč) a 2ks zahradních herních prvků (33,10 tis. Kč). Výdaje 



42 
 

na opravy a udržování dosáhly celkové výše 699,00 tis. Kč. Jednalo se především  
o opravy fasády a světel, malířské práce, revize a o úpravu prostor ubytovny. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 184,08 tis. Kč za učební pomůcky, 
učebnice a jiné tiskoviny; FKSP v celkové výši 1.002,18 tis. Kč za příspěvky na stravování, 
zájezdy a kurzy pro zaměstnance a na peněžní dary; Investiční fond ve výši 404,47 tis. Kč na 
modernizaci kamerového systému a nákup 2 multifunkčních tiskáren; Fond odměn ve výši  
180,69 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, poskytování obědů 
cizím strávníkům, poskytování služeb v oblasti vedení kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti 
činil 109,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ J. A. Komenského – čerpaný příspěvek 6.986,01 tis. Kč (98,08 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především tablety (157,32 tis. Kč), notebooky  
(354,53 tis. Kč), 3 ks ionizátorů (34,23 tis. Kč), švédskou bednu (13,15 tis. Kč) a kopírovací stroj 
(12,09 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 116,00 tis. Kč. Jednalo se 
zejména o instalatérské a malířské práce, opravy myček a o broušení parket. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 44,99 tis. Kč na úhradu školení, na 
pořízení učebních pomůcek a DHDM; FKSP v celkové výši 207,61 tis. Kč za příspěvky na 
stravování zaměstnanců a nepeněžní dary; Fond investic ve výši 639,27 tis. Kč za pořízení 
kopírovacího stroje a za převod financí do provozu (580,00 tis. Kč); Fond odměn ve výši  
23,15 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a hřiště. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 638,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Marjánka – čerpaný příspěvek 8.200,02 tis. Kč (99,13 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především notebooky (686,00 tis. Kč), interaktivní 
tabule (35,00 tis. Kč) a uzamykatelné skříňky (40,00 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování 
dosáhly celkové výše 286,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy podlahových krytin a stropních 
panelů, tabulí a o elektro práce.  
Škola zapojila následující fondy: FKSP v celkové výši 222,21 tis. Kč za příspěvky na kulturu  
a sport, stravování, penzijní připojištění, a na peněžní dary; Fond investic ve výši 357,43 tis. Kč 
na nákup interaktivních tabulí a smažící pánve; Fond odměn ve výši 77,60 tis. Kč. Škola 
provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, poskytování obědů cizím strávníkům, 
poskytování služeb v oblasti vedení kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil  
270,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu – čerpaný příspěvek 7.374,31 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila „Monte“ pomůcky (248,77 tis. Kč), školní nábytek 
(40,17 tis. Kč), notebooky (600,00 tis. Kč) a regálovou sestavu (84,00 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 130,00 tis. Kč. Jednalo se především o opravy lina  
a o malířské práce. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 248,77 tis. Kč na nákup „Monte“ 
pomůcek; FKSP v celkové výši 486,57 tis. Kč za příspěvky na stravování zaměstnanců a na 
penzijní připojištění; Fond investic ve výši 781,78 tis. Kč na nákup projektorů. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a hřiště. Zisk z doplňkové činnosti činil  
221,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Antonína Čermáka – čerpaný příspěvek 9.669,46 tis. Kč (89,30 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především telefony (64,00 tis. Kč), vysavače  
(49,00 tis. Kč), notebooky (885,00 tis. Kč) a mikroskopy (86,00 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 467,00 tis. Kč. Jednalo se hlavně o instalatérské opravy, 
opravy dveří a krytů topení a o výměnu krytin.  
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 359,62 tis. Kč zejména na nákup 
učebnic a učebních pomůcek, materiálu a na pořízení DHDM; FKSP v celkové výši 556,42 tis. Kč 
za příspěvky na rekreaci, nepeněžní dary či zlepšení pracovního prostředí; Investiční fond ve výši 
641,96 tis. Kč na nákup termo-kamer a interaktivních tabulí; Fond odměn ve výši 104,88 tis. Kč. 
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem nebytových prostor školy. Zisk z doplňkové 
činnosti činil 272,00 tis. Kč. 
 



43 
 

ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 – čerpaný příspěvek 9.070,25 tis. Kč (99,26 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především 2 ks interaktivní tabule (79,86 tis. Kč),  
3 ks elektrických sporáků (34,47 tis. Kč), 10 ks vizualizérů (80,00 tis. Kč), 8x školní licence 
(138,01 tis. Kč) a 10 ks stínících rolet (60,09 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly 
celkové výše 470,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy SSD disků počítačů, výměnu obložení 
tělocvičny a o revize elektroinstalace.  
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 248,95 tis. Kč za dokrytí výdajů na 
energie a k pokrytí ztráty související s pandemií COVID-19; FKSP v celkové výši 668,05 tis. Kč 
za příspěvky na stravování a rekreaci, nákup vitamínů a na zlepšení pracovních podmínek; Fond 
investic ve výši 116,40 tis. Kč na běžné opravy (se souhlasem zřizovatele); Fond odměn ve výši 
327,19 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem nebytových prostor školy  
a provoz školního bufetu. Ztráta z doplňkové činnosti činila - 125,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Norbertov – čerpaný příspěvek 5.762,36 tis. Kč (99,75 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především skříně (54,61 tis. Kč), 2 ks projektorů  
(35,21 tis. Kč), 3 ks PC (50,19 tis. Kč), 3 ks tiskáren (27,99 tis. Kč) a 20 ks notebooků  
(376,65 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 327,00 tis. Kč. Jednalo se 
zejména o servis klimatizace, mytí oken, malování místností, revize plynových kotlů a o opravu 
podlahové krytiny. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 55,73 tis. Kč za úhradu nákladů na 
zahraniční služební cesty; FKSP v celkové výši 376,47 tis. Kč za příspěvky na kulturu a sport, 
rekreaci, penzijní připojištění a na finanční dary; Fond investic ve výši 65,21 tis. Kč za nákup 
kopírovacího stroje. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, vedení kroužků, 
stravování cizích strávníků a prodejní automat. Zisk z doplňkové činnosti činil 203,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Věry Čáslavské – čerpaný příspěvek 7.317,24 tis. Kč (98,57 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především 7 ks stojanů na dezinfekci (54,30 tis. Kč),  
4 ks tabletů (77,92 tis. Kč), 35 ks notebooků (643,08 tis. Kč) a 2 ks tabulí (51,64 tis. Kč). Výdaje 
na opravy a udržování dosáhly celkové výše 154,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy myčky, 
oplocení hřiště, fasády a revize sportovišť.  
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 459,08 tis. Kč na převod finančních 
prostředků do fondu investic (240,00 tis. Kč), nákup školního nábytku a docházkového systému; 
FKSP v celkové výši 325,92 tis. Kč za příspěvky na stravování a rekreaci a na penzijní pojištění; 
Fond investic ve výši 529,62 tis. Kč na nákup 2 ks dotykových panelů pro učebny PC, 
docházkového systému a interaktivní tabule; Fond odměn 302,53 tis. Kč. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem majetku pro sportovní činnost a volnočasové aktivity. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 18,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Petřiny-sever – čerpaný příspěvek 8.079,82 tis. Kč (95,40 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila 12 ks dezinfekčních stojanů (77,90 tis. Kč)  
a vysavač (5,00 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 355,00 tis. Kč. 
Jednalo se zejména o mytí oken a žaluzií a o opravy nářadí, kopírovacích strojů a kuchyňského 
vybavení.  
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 44,40 tis. Kč na služební cestu ředitelky; 
FKSP v celkové výši 626,46 tis. Kč za příspěvky na stravování, kulturu a sport a na penzijní 
připojištění; Fond investic ve výši 334,05 tis. Kč na opravy majetku; Fond odměn ve výši  
72,15 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor, stravování cizích 
strávníků a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 4,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Pod Marjánkou – čerpaný příspěvek 9.738,96 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především servery (115,19 tis. Kč), 30 ks notebooků 
(244,23 tis. Kč), 10 ks iPadů (142,09 tis. Kč), šatní skříňky (496,76 tis. Kč) a počítače  
(511,47 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 483,00 tis. Kč. Jednalo se 
zejména o opravu podlahy v tělocvičně, instalace topení, opravu žaluzií a o výměnu čerpadla pro 
teplou vodu. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 316,00 tis. Kč na převod finančních 
prostředků do fondu investic; Fond investic ve výši 268,41 tis. Kč na nákup serverů a prací na 



44 
 

relaxační místnosti; FKSP v celkové výši 479,25 tis. Kč za příspěvky na stravování, penzijní 
připojištění a na finanční dary; Fond odměn ve výši 72,93 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou 
činnost, a to podnájem prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 126,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ T. G. Masaryka – čerpaný příspěvek 6.944,36 tis. Kč (79,23 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila kopírovací stroj (17,00 tis. Kč), tablety (87,00 tis. Kč), 
počítače (94,00 tis. Kč) a notebooky (126,00 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly 
celkové výše 180,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy kotlů, oken a topení a o kácení stromů.  
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 171,95 tis. Kč na úhradu 
cestovného, školení a na nákup drobného majetku; FKSP v celkové výši 554,23 tis. Kč za 
příspěvky na kulturu a sport a na stravování; Fond investic ve výši 228,37 tis. Kč na nákup 
prolézačky, pece a pánve; Fond odměn ve výši 2,74 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, 
a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 157,00 tis. Kč. 
 
Fakultní MŠ Arabská – čerpaný příspěvek 2.176,16 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila čistící stroj (25,47 tis. Kč), pračku (11,49 tis. Kč), 
diagnostické nástroje (66,46 tis. Kč) a 2 ks notebooků (39,19 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 46,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o údržbu zahrady a o mytí 
oken. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 85,99 tis. Kč na nákup drobného 
materiálu a za opravy na zahradě; FKSP v celkové výši 91,86 tis. Kč za příspěvky na rekreační 
pobyty, stravování a za občerstvení pro zaměstnance; Fond odměn ve výši 86,21 tis. Kč. Škola 
provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
88,00 tis. Kč. 
 
MŠ Bubeníčkova – čerpaný příspěvek 1.677,11 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila stojan na dezinfekci (5,18 tis. Kč), 5 ks notebooků 
(80,57 tis. Kč) a tiskárnu (11,59 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 
236,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o výměnu koberců, opravy kopírek a o instalatérské práce.  
Škola zapojila následující fondy: FKSP v celkové výši 93,60 tis. Kč za příspěvky na stravování, 
kulturu a na dary k životním jubileím; Fond investic ve výši 60,00 tis. Kč na výměnu koberců. 
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 46,00 tis. Kč. 
 
MŠ Čínská – čerpaný příspěvek 2.251,48 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila pouze skříňku (5,62 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 119,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy myček a jiné 
drobné opravy. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 37,71 tis. Kč za nákup židlí a stolů; FKSP 
v celkové výši 166,62 tis. Kč za příspěvky na obědy a nákup poukázek; Fond investic ve výši 
200,05 tis. Kč za převod finančních prostředků do provozu (115,00 tis. Kč) a opravy majetku. 
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 75,00 tis. Kč. 
 
MŠ Charlese de Gaulla – čerpaný příspěvek 753,47 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila skříně (11,49 tis. Kč), notebook (17,82 tis. Kč) 
a pohovku (5,06 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 22,00 tis. Kč. 
Jednalo se o revize herních prvků a jiné běžné opravy do 5 tis. Kč. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 28,94 tis. Kč na úhradu energií a škod ze 
zkažených potravin z důvodu uzavření školy; FKSP v celkové výši 53,95 tis. Kč za příspěvky na 
stravování zaměstnanců a nákup poukázek; Fond investic ve výši 350,00 tis. Kč za pořízení 
herního prvku „Mraveniště“. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 55,00 tis. Kč. 
 



45 
 

MŠ Jílkova – čerpaný příspěvek 1.414,96 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila pouze tablet (5,39 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 231,00 tis. Kč. Jednalo se o instalatérské a malířské práce  
a o mytí oken a žaluzií. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond v celkové výši 108,65 tis. Kč na nákupy drobného 
charakteru a za služby na zahradě; FKSP v celkové výši 87,93 tis. Kč za příspěvky na stravování 
a pořízení kupónů pro zaměstnance; Fond investic ve výši 34,41 tis. Kč za opravy majetku; Fond 
odměn ve výši 61,00 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních 
prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 50,00 tis. Kč. 
 
MŠ Juárezova  – čerpaný příspěvek 1.225,71 tis. Kč (100,00 % FP) 
Škola v daném období neuskutečnila nákup neinvestičního majetku. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 56,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o mytí oken a údržbu 
kotelny. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 110,82 tis. Kč na malování učeben; FKSP 
v celkové výši 107,63 tis. Kč za příspěvky na stravné, rekreaci a vzdělávání; Fond investic ve výši 
4,32 tis. Kč za převod do rezervního fondu; Fond odměn ve výši 15,00 tis. Kč. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 50,00 tis. Kč. 
 
MŠ Libocká – čerpaný příspěvek 1.314,63 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila počítač (14,84 tis. Kč), výukový soubor pomůcek  
(7,13 tis. Kč) a pračku (9,03 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše  
57,00 tis. Kč. Jednalo se o běžné opravy do 5 tis. Kč. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 54,84 tis. Kč za nákup spotřebního 
materiálu a DHDM; FKSP v celkové výši 81,57 tis. Kč za příspěvky na kulturu  
a stravování zaměstnanců a na nákup ochranných pomůcek pro zaměstnance; Fond investic ve 
výši 73,53 tis. Kč za pořízení nového kotle. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem 
školních prostor a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 19,00 tis. Kč. 
 
MŠ Meziškolská – čerpaný příspěvek 1.635,63 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila 2 ks notebooků (22,75 tis. Kč) a počítač (7,46 tis. Kč). 
Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 213,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o kácení 
stromů, výměnu filtračních náplní a o výměnu koberců. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 4,21 tis. Kč na nákup učebních pomůcek; 
FKSP v celkové výši 98,04 tis. Kč za příspěvky na stravování, poukázky pro zaměstnance  
a penzijní připojištění; Fond investic ve výši 29,17 tis. Kč na opravy majetku. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 15,00 tis. Kč. 
 
MŠ Motýlek – čerpaný příspěvek 1.543,60 tis. Kč (100,00 % FP) 
Škola v daném období neuskutečnila nákup neinvestičního majetku. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 65,00 tis. Kč. Jednalo se o běžné opravy do 5 tis. Kč. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 52,68 tis. Kč na běžnou údržbu a s tím 
související služby; FKSP v celkové výši 76,52 tis. Kč za příspěvky na stravování zaměstnanců  
a za nákup vitamínů pro zaměstnance. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem 
školních prostor a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 80,00 tis. Kč. 
 
MŠ Na Dlouhém lánu – čerpaný příspěvek 1.681,00 tis. Kč (99,59 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila 2 ks dekorací do třídy (12,82 tis. Kč), vodní koryto 
(30,66 tis. Kč) a dětskou kuchyňku (33,69 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové 
výše 197,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy fasády, úpravu školní zahrady a o výměny 
vložek do vodního filtru. 
Škola zapojila následující fondy: FKSP v celkové výši 112,54 tis. Kč za příspěvky na relaxační 
pobyty a stravování zaměstnanců; Fond investic ve výši 276,29 tis. Kč za opravy majetku  
a převod finančních prostředků do provozu (108,69 tis. Kč). Škola provozuje doplňkovou činnost, 
a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 21,00 tis. Kč. 
 



46 
 

MŠ Na Okraji – čerpaný příspěvek 1.531,45 tis. Kč (99,47 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila myčku nádobí (10,59 tis. Kč), skříně (17,71 tis. Kč)  
a diagnostický nástroj „BOX“ (9,61 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 
142,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravu konvektomatu, revize přístrojů a o malířské  
a instalatérské práce. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 14,69 tis. Kč na nákup výtvarných potřeb; 
Fond investic ve výši 120,57 tis. Kč za pořízení pítka na zahradu; FKSP v celkové výši  
120,52 tis. Kč za příspěvky na stravování, kulturní a sportovní akce a na nákup ochranných 
pomůcek. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové 
činnosti činil 1,00 tis. Kč. 
 
MŠ Parléřova – čerpaný příspěvek 1.415,96 tis. Kč (99,75 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila nábytkové sestavy (67,92 tis. Kč), kutr do jídelny  
(34,56 tis. Kč), party stan (14,45 tis. Kč) a herní prvky (87,95 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 125,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o malířské práce, mytí 
oken a o výměnu expanzní tlakové nádoby. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 59,56 tis. Kč na pořízení drobného 
materiálu a výtvarných potřeb; Fond investic ve výši 292,60 tis. Kč na pořízení altánu a na převod 
finančních prostředků do provozu (115,09 tis. Kč); FKSP v celkové výši 62,69 tis. Kč za příspěvky 
na stravování zaměstnanců a za nákup vitamínů pro zaměstnance; Fond odměn ve výši  
22,50 tis. Kč. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 48,00 tis. Kč. 
 
MŠ Sbíhavá – čerpaný příspěvek 1.392,54 tis. Kč (99,46 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila škrabku na brambory (39,91 tis. Kč), 3 ks tiskáren 
(28,70 tis. Kč), 4 ks notebooků (75,76 tis. Kč) a kávovar (15,59 tis. Kč). Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 104,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o malířské práce v kuchyni 
a o výměnu svítidel. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 94,00 tis. Kč na převod finančních 
prostředků do fondu investic; Fond investic ve výši 186,20 tis. Kč na pořízení venkovních žaluzií 
a úložného prostoru; FKSP v celkové výši 122,48 tis. Kč za příspěvky na stravné, kulturu a na 
dary k životním jubileím. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor  
a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 37,00 tis. Kč. 
 
MŠ Šmolíkova – čerpaný příspěvek 1.461,47 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila 3 ks stojanů na dezinfekci (17,77 tis. Kč). Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 76,00 tis. Kč. Jednalo se o opravy herních prvků, 
hasicích přístrojů a o mytí oken. 
Škola zapojila následující fondy: FKSP v celkové výši 111,29 tis. Kč za příspěvky na stravování  
a pohoštění zaměstnanců; Fond investic ve výši 45,97 tis. Kč na opravy majetku. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 55,00 tis. Kč. 
 
MŠ Terronská – čerpaný příspěvek 1.876,78 tis. Kč (98,24 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila didaktické pomůcky (24,69 tis. Kč), 2 ks tlakových 
hrnců (28,46 tis. Kč) a zahradní prvky (58,60 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly 
celkové výše 230,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy kotle, nábytků, servis vzduchotechniky 
a o malířské práce. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 120,64 tis. Kč na nákup didaktických 
pomůcek a na převod financí do fondu investic; Fond investic ve výši 119,78 tis. Kč za nákup 
elektrické smažící pánve; FKSP v celkové výši 59,55 tis. Kč za příspěvky na stravování 
zaměstnanců, dary k životním jubileím a za nákup vitamínů; Fond odměn ve výši 10,00 tis. Kč. 
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 98,00 tis. Kč. 
 
MŠ Velvarská – čerpaný příspěvek 1.795,53 tis. Kč (99,55 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila především interaktivní tabuli (30,25 tis. Kč), kávovary  
(30,15 tis. Kč), diskové pole (9,90 tis. Kč) a klepač koberců (15,18 tis. Kč). Výdaje na opravy  



47 
 

a udržování dosáhly celkové výše 129,00 tis. Kč. Jednalo se zejména o opravy PC, kotlů, 
pokládky a o údržbu zahrady. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 300,00 tis. Kč na nákup materiálu  
a různých služeb; Fond investic ve výši 172,42 tis. Kč za elektronické zabezpečení vstupů  
a nákup kondenzačního kotle; FKSP v celkové výši 106,31 tis. Kč za příspěvky na stravování 
zaměstnanců a za nákup vitamínů; Fond odměn ve výši 41,29 tis. Kč. Škola provozuje 
doplňkovou činnost, a to pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 99,00 tis. Kč. 
 
 
MŠ Vokovická – čerpaný příspěvek 1.396,85 tis. Kč (97,98 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila dataprojektor (35,31 tis. Kč), diagnostiku (12,05 tis. Kč) 
a notebook (19,01 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 144,00 tis. Kč. 
Jednalo se především o demontáž starých herních prvků, výměnu koberců a o opravy 
hromosvodu. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 51,03 tis. Kč na nákup drobného 
spotřebního materiálu; FKSP v celkové výši 90,84 tis. Kč za příspěvky na stravování  
a pohoštění zaměstnanců; Fond investic ve výši 260,47 tis. Kč na převod finančních prostředků 
do provozu (200,00 tis. Kč) a na opravy majetku; Fond odměn ve výši 10,00 tis. Kč. Škola 
provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
10,00 tis. Kč. 
 
MŠ Volavkova – čerpaný příspěvek 1.270,42 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila pitnou fontánku (24,16 tis. Kč), dekorace (6,39 tis. Kč), 
iPad (16,99 tis. Kč) a stojan na dezinfekci (7,99 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly 
celkové výše 55,00 tis. Kč. Jednalo se o opravy ventilátorů, výměnu svítidel a o instalatérské 
práce. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 90,55 tis. Kč na pořízení DHDM a na 
převod finančních prostředků do fondu investic (60,00 tis. Kč); FKSP v celkové výši 128,35 tis. Kč 
za příspěvky na stravování, rekreaci a na dary k životním jubileím zaměstnanců; Fond investic ve 
výši 315,38 tis. Kč na nákup kolotoče a opravy majetku. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to 
podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil  
66,00 tis. Kč. 
 
MŠ Waldorfská – čerpaný příspěvek 2.150,33 tis. Kč (100,00 % FP) 
Z neinvestičního majetku si škola pořídila váhu do školní jídelny (5,08 tis. Kč), notebook  
(18,60 tis. Kč) a tiskárnu (16,03 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 
46,00 tis. Kč. Jednalo se především o opravu pískoviště, zasklení oken a o revize hasicích 
přístrojů. 
Škola zapojila následující fondy: Rezervní fond ve výši 10,15 tis. Kč za porušení rozpočtové 
kázně; Fond odměn ve výši 87,79 tis. Kč; FKSP v celkové výši 190,15 tis. Kč na stravování  
a rekreaci zaměstnanců a na kulturní akce; Fond investic ve výši 163,59 tis. Kč na nákup sporáku 
a pánve do kuchyně. Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 53,00 tis. Kč. 
 
 


